چرا کمونیستها باید بجای مبارزه با تولید سلاحهای اتمی و حق استفاده از آن با گسترش آن فقط مخالفت کنند. این بدان معناست که فقط بخشی از "برگزیدگان" حق دارند سلاح اتمی داشته باشند و دارا بودن سلاح اتمی حق انحصاری آنهاست. ما هوادار نابودی سلاحهای اتمی هستیم و نه حفظ آن به بهانه پذیرش منع گسترش آن.

این سند در توفان شماره ۴۲ ارگان مرکزی حزب کار ایران
شهریور ۱۳۸۲ برابر با سپتامبر ۲۰۰۳ انتشار یافت.
www.toufan.org